
 

Zarządzenie Nr 203/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Wiśniew 

Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew  na 

2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

   § 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 34.037 zł do kwoty 26.650.883,30 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 34.037 zł do kwoty 34.070.883,30 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 1 ust. 4 

dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

- Nr 151 z dnia 26 czerwca 2020 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w rozdziale 85216 

kwotę 5.000 zł, 

- Nr  152 z dnia 26 czerwca 2020 r. na dofinasowanie wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” w rozdziale 85230 kwotę 18.680 zł, 

- Nr 155 z dnia 30 czerwca 2020 r. na wyposażenie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w rozdziale 80153 kwotę 10.357 zł 

Przenosi się plan wydatków zgodnie ze złożonym wnioskiem Dyrektora szkoły.  

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 436 033,75 10 357,00 446 390,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 480,00 10 357,00 39 837,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 480,00 10 357,00 39 837,00

852 Pomoc społeczna 259 581,44 23 680,00 283 261,44

85216 Zasiłki stałe 31 000,00 5 000,00 36 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 5 000,00 33 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 315,00 18 680,00 80 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 315,00 18 680,00 80 995,00

Razem: 26 616 846,30 34 037,00 26 650 883,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 203/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 844 877,00 10 357,00 7 855 234,00

80101 Szkoły podstawowe 5 441 156,00 150,00 5 441 306,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 600,00 -1 850,00 3 750,00

4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 2 000,00 10 800,00

80104 Przedszkola 678 647,00 -150,00 678 497,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -150,00 350,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 480,00 10 357,00 39 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 395,40 395,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 480,00 9 961,60 39 441,60

852 Pomoc społeczna 892 902,24 23 680,00 916 582,24

85216 Zasiłki stałe 41 000,00 5 000,00 46 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00 5 000,00 43 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 109 315,00 18 680,00 127 995,00

3110 Świadczenia społeczne 109 315,00 18 680,00 127 995,00

Razem: 34 036 846,30 34 037,00 34 070 883,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 203/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 480,00 29 480,00 0,00 29 480,00 29 480,00 29 480,00 0,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 357,00 10 357,00 0,00 10 357,00 10 357,00 10 357,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 837,00 39 837,00 0,00 39 837,00 39 837,00 39 837,00 0,00 39 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 29 480,00 29 480,00 0,00 29 480,00 29 480,00 29 480,00 0,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 357,00 10 357,00 0,00 10 357,00 10 357,00 10 357,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 837,00 39 837,00 0,00 39 837,00 39 837,00 39 837,00 0,00 39 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 930 287,11 8 930 287,11 0,00 8 930 287,11 8 930 287,11 665 659,24 284 574,67 381 084,57 0,00 8 264 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 357,00 10 357,00 0,00 10 357,00 10 357,00 10 357,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 940 644,11 8 940 644,11 0,00 8 940 644,11 8 940 644,11 676 016,24 284 574,67 391 441,57 0,00 8 264 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00


